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Rockin ’R Ranch ***
775 North Main Street
Antimony, UT 84712

The Rockin ‘R Ranch er en ægte, gammel, men stadig aktiv kvægranch 
beliggende i et naturskønt område ved byen Antimony med kun 168 
indbyggere - ikke langt fra de 5 nationalparker; Bryce Canyon, Zion Can-
yon, Capitol Reef, Arches og Canyonlands. Her er 41 enkelt indrettede 
værelser med aircondition og eget toilet/bad. Ranchens aktiviteter om-
fatter ridelektioner, rideture, hestepleje, dans, fiskeri, ”barrel racing”, 
vandreture, bueskydning og aftenunderholdning. Her finder I ægte 
cowboyatmosfære. For at få den helt rigtige oplevelse anbefales det 
minimum at have 3 dage / 2 nætter for at nå at deltage i aktiviteterne 
og få den komplette cowboyoplevelse.

Ranch ferie
Prøv at leve livet som cowboy – nyd den ubekymrede frihed, 
de åbne vidder og historiefortælling ved lejrbålet. Lær at kaste 
med lasso, rid som en cowboy, deltag i den klassiske rodeobe-
givenhed ”barrel racing”, stil op i bueskydning og meget mere. 
På ranch ferie er der noget for hele familien, også den del af 
familien som ikke er 100% hestefanatikere. Måltiderne er hjem-
melavede og værelserne er enkelt og rustikt indrettede. Udlev 
en cowboydrøm, der gør jeres USA-ferie uforglemmelig. 
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Grand Canyon West Ranch ***
3750 East Diamond Bar Ranch Road
Meadview, AZ 86444

Grand Canyon West Ranch er en 106.000 hektar aktiv kvægranch beliggende i et bjerg-
rigt område ved Grand Canyon West Rim, ca. 2½ time fra Las Vegas nær Lake Mead og 
Hoover Dam. Naturen omkring ranchen er flot men også meget barsk. Her er mulighed for 
at opleve ”The Real Wild West”. Overnatning foregår normalt i træhytter, men der kan 
arrangeres overnatning i autentisk indiansk tipi. De 10 værelser har aircondition og eget 
toilet/bad. I 1904 blev Grand Canyon West Ranch købt af den berygtede revolvermand 
”Tap” Duncan, da han ville trække sig tilbage som revolvermand, og den dag i dag bliver 
ranchen kørt videre i hans ånd.Grand Canyon West Ranch
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